ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 17 октября 2018 г. № 10/1186

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»
На основании постановления Правительства Республики Коми от 17 августа 2018 года № 369 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
[bookmark: P17]1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года № 12/932 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»;
2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 января 2017 года № 01/55 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года №12/932 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»;
3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 марта 2017 года № 03/246 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года №12/932 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»;
4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 июля 2017 года № 07/685 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года №12/932 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»;
5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 сентября 2017 года № 09/868 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года №12/932 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»;
6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 сентября 2017 года № 09/974 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года №12/932 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»;
7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 сентября 2017 года № 09/975 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года №12/932 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»;
8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 октября 2017 года № 10/1083 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2016 года №12/932 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»;
9) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 июня 2016 года № 06/154 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 марта 2015 года № 03/229 «Об оплате труда работников бюджетных образовательных организаций муниципального района «Вуктыл»;
10) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 июля 2016 года № 07/297 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 марта 2015 года № 03/229 «Об оплате труда работников бюджетных образовательных организаций муниципального района «Вуктыл»;
11) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 08 ноября 2016 года № 11/671 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 марта 2015 года № 03/229 «Об оплате труда работников бюджетных образовательных организаций городского округа «Вуктыл»;
12) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 28 марта 2017 года № 03/247 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 марта 2015 года № 03/229 «Об оплате труда работников бюджетных образовательных организаций городского округа «Вуктыл»;
13) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 июля 2017 года № 07/684 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 марта 2015 года № 03/229 «Об оплате труда работников бюджетных образовательных организаций городского округа «Вуктыл»;
14) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 сентября 2017 года № 09/867 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 марта 2015 года № 03/229 «Об оплате труда работников бюджетных образовательных организаций городского округа «Вуктыл»;
15) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 сентября 2017 года № 09/973 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 марта 2015 года № 03/229 «Об оплате труда работников бюджетных образовательных организаций городского округа «Вуктыл»;
16) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 24 октября 2017 года № 10/1084 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 16 марта 2015 года № 03/229 «Об оплате труда работников бюджетных образовательных организаций городского округа «Вуктыл»;
17) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 сентября 2017 года № 09/971 «О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа «Вуктыл» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2018 года, за исключением подпункта 17 пункта 1, который вступает в силу с 01 октября 2018 года, и подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисову.

И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                  В.Н. Крисанов